
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

И Н Н -2330040012 КПП-233001001

0  подготовке и проведении
«Недели открытых дверей» для родителей и 
(законных представителей) воспитанников

В соответствии с годовым планом работы на 2023 -  2024 учебный год 
МБДОУ детский еад №7 и планом мероприятий к «Году педагога и 
наставника», с целью открытого образовательного пространства, 
обеспечение единого образовательного процесса; повышения престижа 
педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести «Неделю открытых дверей» для родителей и (законных 
представителей) воспитанников с 18.09.2023 по 22.09.2023г
2.Старшего воспитателя Григоренко Н.В. назначить ответственным за 
подготовку и проведения «Недели открытых дверей»
ЗУтвердить план проведения «Недели открытых дверей». (Приложение)
4. Воспитателям:
- ознакомить родителей со сроками проведения Недели открытых дверей;
- подготовить фотоотчет к 22.09.2023
5. Мокину И.Н. , назначить ответственной за безопасность в 
образовательном учреждении с 18.09.2023 по 22.09.2023.
6. Григоренко Н.В. старшему воспитателю осветить в СМИ и на сайте ДОУ 
мероприятия, проведенные в недели открытых дверей.
7.Контроль за выполнением приказа

11.09.2023 г. № 10-ПД
ПРИКАЗ

МО Динской район
Заведующий МБДОУ детский сад №

С приказом ознакомлен: Н.В. Григоренко.

О.В.Масливец

Л.Г. Бавицкая 
Г.Н. Майстровская 

В.Д. Редченко

Редченко С.А.



О.В. Зубкова 
Е.М. Рожкова 

Н.И. Пономарева 
Е.В. Чередниченко 

Т.А. Чалых



УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий МБДОУ детский сад №7 

МО Динской район 
___________________ Редченко С.А

План проведения мероприятий, в рамках 
«Недели открытых дверей» с 18.09.2023 по 22.09.2023г 

в МБДОУ детский сад №7 
_________________ МО Динской район______ ___________

№п/п Название мероприятия Дата, время Возрастная
группа

1 «Тактильная гимнастика с 
родителями»

19.09.2023 
в 9.00

младшая группа 
№4

2 Комплексное занятие 
«Путешествие в страну 

Математики»

20.09.2023 
в 9.30

старшая группа 
№3

3 Занятие по познавательному 
развитию «Наша Родина- 

Кубань»

21.09.2023 
в 10.00

подготовительная 
группа №2

4 Рисование «На яблоне поспели 
яблоки»

22.09.2023 
в 9.00

средняя группа 
№5 '

5 Участие родителей в игровой 
деятельности

18.09-22.09.2023г все возрастные 
группы

ГОД ПЕДАГОГА 
И НАСТАВНИКА


